寶急開發股份有限公司
臺中市北屯區文北段118地號等12筆土地
店鋪、集合住宅新建工程
交通影響評估
(定稿本)
1、 現況--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	方向
	容量
	晨峰時段
	昏峰時段

	
	
	
	
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務
水準
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務
水準

	敦富路
	南興北三路-
敦富八街
	往南
	2,350
	303
	0.13
	41.5
	A
	448
	0.19
	41.1
	A

	
	
	往北
	2,350
	460
	0.20
	40.7
	A
	381
	0.16
	40.9
	A

	南興北路
二段
	敦富路-
旱溪西路四段
	往東
	2,250
	37
	0.02
	42.1
	A
	54
	0.02
	42.1
	A

	
	
	往西
	2,250
	170
	0.08
	41.3
	A
	145
	0.06
	41.7
	A

	旱溪西路
四段
	新興路一段131巷-南興北二路
	往南
	1,100
	509
	0.46
	34.6
	B
	885
	0.80
	29.1
	C

	
	南興北二路-
基地調查範圍
	往南
	2,250
	503
	0.22
	36.6
	A
	853
	0.38
	36.2
	A

	
	
	往北
	2,250
	136
	0.06
	37.9
	A
	60
	0.03
	37.9
	A

	敦富十二街
	南興路-
敦富東街
	往東
	1,100
	24
	0.02
	41.7
	A
	29
	0.03
	41.4
	A

	
	
	往西
	1,100
	19
	0.02
	42.9
	A
	23
	0.02
	41.1
	A

	敦富十街
	敦富路-
敦富東街
	往東
	1,100
	13
	0.01
	42.3
	A
	10
	0.01
	42.8
	A

	
	
	往西
	1,100
	15
	0.01
	42.9
	A
	7
	0.01
	43.3
	A

	敦富十一街
	敦富路-
敦富東街
	往東
	1,100
	11
	0.01
	41.2
	A
	6
	0.01
	42.2
	A

	
	
	往西
	1,100
	27
	0.02
	40.8
	A
	27
	0.02
	41.5
	A

	敦富東街
	新興路一段11巷-南興北二路
	往南
	1,100
	14
	0.01
	40.7
	A
	21
	0.02
	40.8
	A

	
	
	往北
	1,100
	60
	0.05
	40.2
	A
	25
	0.02
	41.4
	A

	大新路79巷
	新興路一段11巷-南興北二路
	往南
	1,100
	329
	0.30
	42.0
	A
	393
	0.36
	42.8
	A

	
	
	往北
	1,100
	490
	0.45
	40.9
	A
	460
	0.42
	41.5
	A


· 路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	平常日晨峰時段
	平常日昏峰時段

	
	
	
	交通量
(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
	交通量
(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務
水準

	敦富十二街
/
敦富路
	[image: image1.emf]A

D
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敦富十二街

敦富十二街

敦

富
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敦
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路


	A
	19
	44.5
	18.5
	B
	23
	44.3
	18.9
	B

	
	
	B
	435
	16.7
	
	
	313
	16.5
	
	

	
	
	C
	12
	44.4
	
	
	29
	44.8
	
	

	
	
	D
	261
	18.2
	
	
	330
	17.2
	
	

	敦富十街
/
敦富路
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	A
	15
	30.5 
	10.0 
	A
	7
	30.5
	10.0 
	A

	
	
	B
	369
	9.7
	
	
	243
	9.7
	
	

	
	
	D
	188
	9.0 
	
	
	327
	9.0 
	
	

	南興北三路
/
敦富路
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	B
	460
	9.9
	11.8
	A
	381
	9.8
	14.3
	A

	
	
	C
	36
	41.5
	
	
	96
	43.3
	
	

	
	
	D
	329
	10.9
	
	
	393
	11.6
	
	

	南興北二路
/
敦富路
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	A
	81
	45.7
	22.8
	B
	140
	46.8
	23.7
	B

	
	
	B
	275
	16.8
	
	
	244
	16.3
	
	

	
	
	C
	48
	45.5
	
	
	48
	45.5
	
	

	
	
	D
	241
	17.3
	
	
	386
	17.5
	
	

	敦富九街
/
敦富路
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	A
	11
	44.5
	18.7
	B
	25
	45.0
	18.1
	B

	
	
	B
	242
	16.0
	
	
	227
	15.6
	
	

	
	
	C
	40
	45.6
	
	
	17
	44.7
	
	

	
	
	D
	245
	15.9
	
	
	448
	17.0
	
	


2、 目標年開發前--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	方向
	容量
	晨峰時段
	昏峰時段

	
	
	
	
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
現況→開發前
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
現況→開發前

	敦富路
	南興北三路-
敦富八街
	往南
	2,350
	1,276
	0.54
	41.3
	A→A
	1,085
	0.46
	41.0
	A→A

	
	
	往北
	2,350
	899
	0.38
	40.7
	A→A
	995
	0.42
	40.9
	A→A

	南興北路
二段
	敦富路-
旱溪西路四段
	往東
	2,250
	499
	0.22
	42.1
	A→A
	297
	0.13
	42.1
	A→A

	
	
	往西
	2,250
	347
	0.15
	41.3
	A→A
	576
	0.26
	41.7
	A→A

	旱溪西路
四段
	新興路一段131巷-南興北二路
	往南
	1,100
	565
	0.51
	34.5
	B→B
	1,056
	0.96
	23.7
	C→D

	
	南興北二路-
基地調查範圍
	往南
	2,250
	998
	0.44
	36.5
	A→A
	1,126
	0.50
	36.1
	A→A

	
	
	往北
	2,250
	215
	0.10
	37.9
	A→A
	379
	0.17
	37.9
	A→A

	敦富十二街
	南興路-
敦富東街
	往東
	1,100
	174
	0.16
	41.7
	A→A
	479
	0.44
	41.4
	A→A

	
	
	往西
	1,100
	798
	0.73
	41.0
	A→A
	484
	0.44
	41.1
	A→A

	敦富十街
	敦富路-
敦富東街
	往東
	1,100
	91
	0.08
	42.3
	A→A
	121
	0.11
	42.8
	A→A

	
	
	往西
	1,100
	180
	0.16
	42.9
	A→A
	203
	0.18
	43.3
	A→A

	敦富十一街
	敦富路-
敦富東街
	往東
	1,100
	12
	0.01
	41.2
	A→A
	55
	0.05
	42.2
	A→A

	
	
	往西
	1,100
	29
	0.03
	40.8
	A→A
	57
	0.05
	41.5
	A→A

	敦富東街
	新興路一段11巷-南興北二路
	往南
	1,100
	955
	0.87
	34.7
	A→B
	346
	0.31
	40.8
	A→A

	
	
	往北
	1,100
	209
	0.19
	40.2
	A→A
	664
	0.60
	40.9
	A→A

	大新路79巷
	新興路一段11巷-南興北二路
	往南
	1,100
	435
	0.40
	42.0
	A→A
	959
	0.87
	36.3
	A→A

	
	
	往北
	1,100
	1,114
	1.01
	26.9
	A→C
	916
	0.83
	36.8
	A→A


· 路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	平常日晨峰時段
	平常日昏峰時段

	
	
	
	交通量
(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
現況→開發前
	交通量
(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
現況→開發前

	敦富十二街
/
敦富路
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	A
	499
	72.4
	36.5
	B→C
	189
	46.2 
	42.6
	B→C

	
	
	B
	793
	21.3
	
	
	852
	41.4
	
	

	
	
	C
	161
	48.4
	
	
	187
	49.2
	
	

	
	
	D
	562
	22.6
	
	
	873
	41.7
	
	

	敦富十街
/
敦富路
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	A
	195
	36.0 
	14.3
	A→A
	48
	31.5 
	12.2
	A→A

	
	
	B
	563
	10.5
	
	
	714
	11.3
	
	

	
	
	D
	655
	11.2
	
	
	612
	11.8
	
	

	南興北三路

/

敦富路
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	B
	908
	12.1
	18.7
	A→B
	558
	10.4
	28.0 
	A→B

	
	
	C
	275
	51.1 
	
	
	317
	53.9
	
	

	
	
	D
	441
	12.1
	
	
	       1,008 
	29.6
	
	

	南興北二路

/

敦富路
	[image: image9.emf]A

D

C

B

N

南興北二路

南興北二路

敦

富

路

敦

富

路


	A
	215
	48.4
	33.1
	B→C
	355
	55.3 
	29.4
	B→B

	
	
	B
	377
	17.1
	
	
	651
	18.1
	
	

	
	
	C
	387
	66.6
	
	
	190
	50.8
	
	

	
	
	D
	732
	19.2
	
	
	688
	20.8
	
	

	敦富九街

/

敦富路
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	A
	13
	44.5
	26.2
	B→B
	27
	45.1 
	20.5
	B→B

	
	
	B
	342
	16.4
	
	
	634
	18.1
	
	

	
	
	C
	230
	56.3
	
	
	79
	47.2
	
	

	
	
	D
	1,111
	22.8
	
	
	715
	18.8
	
	


3、 目標年開發後--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	方向
	容量
	晨峰時段
	昏峰時段

	
	
	
	
	衍生量
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
開發前→後
	衍生量
	交通量
	V/C
	旅行速率
	服務水準
開發前→後

	敦富路
	南興北三路-

敦富八街
	往南
	2,350
	80
	1,357
	0.58
	41.2
	A→A
	52
	1,137
	0.48
	41.0
	A→A

	
	
	往北
	2,350
	93
	992
	0.42
	40.7
	A→A
	50
	1,045
	0.44
	40.9
	A→A

	南興北路
二段
	敦富路-

旱溪西路四段
	往東
	2,250
	78
	576
	0.26
	42.1
	A→A
	21
	318
	0.14
	42.1
	A→A

	
	
	往西
	2,250
	80
	427
	0.19
	41.3
	A→A
	98
	674
	0.30
	41.7
	A→A

	旱溪西路
四段
	新興路一段131巷-南興北二路
	往南
	1,100
	8
	573
	0.52
	34.5
	B→B
	36
	1,092
	0.99
	22.1
	D→D

	
	南興北二路-

基地調查範圍
	往南
	2,250
	78
	1,076
	0.48
	36.5
	A→A
	21
	1,147
	0.51
	36.1
	A→A

	
	
	往北
	2,250
	14
	229
	0.10
	37.9
	A→A
	62
	441
	0.20
	37.9
	A→A

	敦富十二街
	南興路-

敦富東街
	往東
	1,100
	8
	182
	0.17
	41.7
	A→A
	52
	531
	0.48
	41.3
	A→A

	
	
	往西
	1,100
	0
	798
	0.73
	41.0
	A→A
	0
	484
	0.44
	41.1
	A→A

	敦富十街
	敦富路-

敦富東街
	往東
	1,100
	0
	91
	0.08
	42.3
	A→A
	0
	121
	0.11
	42.8
	A→A

	
	
	往西
	1,100
	0
	180
	0.16
	42.9
	A→A
	0
	203
	0.18
	43.3
	A→A

	敦富十一街
	敦富路-

敦富東街
	往東
	1,100
	158
	170
	0.15
	41.2
	A→A
	149
	204
	0.19
	42.2
	A→A

	
	
	往西
	1,100
	93
	122
	0.11
	40.8
	A→A
	50
	106
	0.10
	41.5
	A→A

	敦富東街
	新興路一段11巷-南興北二路
	往南
	1,100
	158
	1,113
	1.01
	26.8
	B→C
	43
	389
	0.35
	40.8
	A→A

	
	
	往北
	1,100
	22
	231
	0.21
	40.2
	A→A
	98
	762
	0.69
	40.1
	A→A

	大新路79巷
	新興路一段11巷-南興北二路
	往南
	1,100
	8
	444
	0.40
	42.0
	A→A
	52
	1,010
	0.92
	34.0
	A→B

	
	
	往北
	1,100
	93
	1,207
	1.10
	21.3
	C→D
	45
	961
	0.87
	35.2
	A→A


· 路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	平常日晨峰時段
	平常日昏峰時段

	
	
	
	交通量
(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
開發前→後
	交通量
(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
開發前→後

	敦富十二街
/
敦富路
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	A
	499
	72.4
	36.5
	C→C
	189
	46.2 
	53.5
	C→D

	
	
	B
	886
	21.5
	
	
	897
	41.4
	
	

	
	
	C
	161
	48.4
	
	
	187
	49.2
	
	

	
	
	D
	570
	23.5
	
	
	925
	68.5
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	A
	195
	36.0 
	14.3 
	A→A
	48
	31.5 
	12.4
	A→A

	
	
	B
	577
	10.6
	
	
	764
	11.6
	
	

	
	
	D
	655
	11.2
	
	
	612
	11.8
	
	

	南興北三路
/
敦富路
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	B
	1,001
	12.7
	18.7
	B→B
	603
	10.6
	31.9
	B→C

	
	
	C
	275
	51.1
	
	
	360
	57.6 
	
	

	
	
	D
	449
	12.2
	
	
	1,060
	35.2
	
	

	南興北二路
/
敦富路
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	A
	295
	49.7
	33.9 
	C→C
	377
	55.0 
	29.5
	B→B

	
	
	B
	391
	17.1
	
	
	701
	18.5
	
	

	
	
	C
	387
	66.6
	
	
	190
	50.8
	
	

	
	
	D
	732
	19.2
	
	
	688
	20.8
	
	

	敦富九街
/
敦富路
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	A
	13
	44.5
	26.7
	B→B
	27
	45.1 
	20.7
	B→B

	
	
	B
	357
	16.5
	
	
	684
	18.4
	
	

	
	
	C
	230
	56.3
	
	
	79
	47.2
	
	

	
	
	D
	1,192
	23.9
	
	
	737
	19.0 
	
	


4、 現況路口轉向交通量
[image: image16.emf] 

站號:

1 D

敦富路

   

  261

  4.4% 89.1% 6.5% 447

12 233 17 10 423 14

12 14 75.7%  

17 0 0 0.0% 19

A

6 5 24.3%

敦富十二街 敦富十二街

83.3% 10 17

C

12 4.2% 1 1 24

  12.5% 2 7

2 233 5 6 423 7

單位：
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239 1.3% 97.2% 1.5%

調查日期：

109.3.31

敦富路

435  

時段：

715

～

815

B

不含轉向因子

 

敦富十二街與敦富路路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

敦富路

   

  330

  1.1% 95.3% 3.6% 335
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4 16 68.9%  
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A
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敦富十二街 敦富十二街

55.2% 16 12

C

29 6.9% 2 2 16

  37.9% 11 2
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PCU
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調查日期：

109.3.31

敦富路

313  

時段：

1700

～
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B

不含轉向因子

 

敦富十二街與敦富路路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N
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站號:
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敦富路
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0 188 0 0 357 5

5 33.3%  

0 0.0% 15

A

10 66.7%

敦富十街

0
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單位：
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198 0.0% 96.6% 3.4%

調查日期：

110.12.28

敦富路

369  

時段：

715

～

815

B

不含轉向因子

 

敦富十街與敦富路路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D
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  327

  0.0% 100.0% 0.0% 236

0 327 0 0 233 3

3 42.9%  

0 0.0% 7

A

4 57.1%
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0
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0 327 4 0 233 10

單位：
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331 0.0% 95.9% 4.1%

調查日期：

110.12.28

敦富路

243  

時段：

1700

～
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B

不含轉向因子

 

敦富十街與敦富路路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N
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站號:

3 D

旱溪西路四段

   

  509

  6.7% 93.3% 0.0% 0

34 475 0 0 0 0

34

170 0
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南興北二路

0.0% 0

C

29 0.0% 0

  100.0% 29

29 475 0 136 0 0

單位：

PCU
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調查日期：

110.3.18

旱溪西路四段

136  

時段：

700

～
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B

不含轉向因子

 

南興北二路與旱溪西路四段路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

旱溪西路四段

   

  885

  9.7% 90.3% 0.0% 0

86 799 0 0 0 0

86

145 0

60

南興北二路

0.0% 0

C

54 0.0% 0

  100.0% 54

54 799 0 60 0 0

單位：

PCU

853 100.0% 0.0% 0.0%

調查日期：

110.3.18

旱溪西路四段

60  

時段：

1715

～

1815

B

不含轉向因子

 

南興北二路與路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N
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站號:

4 D

敦富東街

   

  9

  11.1% 88.9% 0.0% 39

1 8 0 5 34 0

1

27 0

26

敦富十一街

47.6% 5

C

11 0.0% 0

  52.4% 6

6 8 0 26 34 0

單位：

PCU

14 43.3% 56.7% 0.0%

調查日期：

110.12.28

敦富東街

60  

時段：

700

～

800

B

不含轉向因子

 

敦富十一街與敦富東街路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

敦富東街

   

  26

  42.3% 57.7% 0.0% 10

11 15 0 0 10 0

11

27 0

16

敦富十一街

0.0% 0

C

6 0.0% 0

  100.0% 6

6 15 0 16 10 0

單位：

PCU

21 62.0% 38.0% 0.0%

調查日期：

110.12.28

敦富東街

25  

時段：

1745

～

1845

B

不含轉向因子

 

敦富十一街與敦富東街路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N


PAGE  

